EQUIVALENTE A DOS MESES DEL MONTO FIJADO EN LA CLÁUSULA QUINTA 
DEL PRESENTE INSTRUMENTO. 

QUINTA.- MONTO DEL CONTRATO: LAS PARTES FIJAN DE COMÚN ACUERDO 
COMO MONTO MENSUAL POR LOS SERVICIOS CONTABLES A QUE SE 
REFIERE LA CLÁUSULA PRIMERA DE ESTE CONTRATO LA CANTIDAD DE          
$ 97,672.00 (NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 
00/100 MN) IVA INCLUIDO MENOS LAS RETENCIONES CORRESPONDIENTES, 
MISMA QUE SERÁ CUBIERTA DENTRO DE LOS PRIMEROS 15 DÍAS 
NATURALES DE CADA MES, PREVIA PRESENTACIÓN DE FACTURA 
CORRESPONDIENTE POR PARTE DE “EL PROFESIONISTA”. 

SEXTA.- QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE CUANDO “EL